Ofício Vereador Nº 227/2019
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque, 26 de fevereiro de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, convidar Vossa Senhoria para uma reunião a ser realizada no dia 22/03/2019 (sexta-feira), às 14:00h, no Plenário da Câmara Municipal de São Roque, para tratar do Transporte Coletivo Municipal.

Justifico o presente em razão da importância dos assuntos a serem tratados na ocasião.

Solicito ainda que Vossa Senhoria, para melhor andamento dos trabalhos, por gentileza, traga para a reunião o(a) Chefe de Fiscalização da Prefeitura Sr. Alexandre Valente Dias, bem como o responsável que faz o acompanhamento de horários e linhas dos ônibus em percursos e no terminal rodoviário.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

            Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º ARTHUR HENRIQUE SILVA BOCCATO
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2019 - 13:49 1420/2019
/vtc